Avenida São João, 41–C, Jardim Europa I, Canaã dos Carajás – PA
CNPJ n.º 11.487.685/0001-69

Ato de Apostilamento nº 001/2018
Contrato n.º 0001/2018

Ref: Adesão a Ata de Registro de Preços n.º 0001/2018 (Câmara Municipal de Vereadores de Canaã
dos Carajás – PA)

Processo n.º 0001-01/2018

Apostilamento para inclusão de DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS ao Contrato n.º 0001/2018, Referente à
Adesão a ATA de Registro de Preços n.º 0001/2018-IDURB, Processo n.º 0001-01/2018, celebrado entre
o INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE CANAÃ DOS CARAJÁS, autarquia municipal,
sediada na Av. São João, s/n° - Qd. 41–C, Jardim Europa I, CEP: 68.537-000, inscrito no CNPJ./MF, sob
o n° 11.487.685/0001-69, neste ato representado pelo Presidente, Sr.º Alisson Barbosa Milhomem,
brasileiro, casado, residente e domiciliado na cidade de Canaã dos Carajás no estado do Pará, portador da
Carteira de Identidade n.º 11237236 SSP/MT, inscrito no CPF, sob o n.º 966.261.271-87, e de outra parte
como CONTRATADO a pessoa jurídica AUTO POSTO ARAGUAIA, inscrito no CNPJ de nº
22.138.565/0001-72, com sede na Av. São João, Qd. 71, lote 01, Novo Horizonte III, no município de Canaã
dos Carajás no estado do Pará, CEP 68537-000, neste ato representado pelo Srº Rafael Gonçalves
Modesto, brasileiro, solteiro, empresário, residente Av. São João, Qd. 71, lote 01, Novo Horizonte III, no
município de Canaã dos Carajás no estado do Pará, CEP 68537-000, portador da Carteira de Identidade
de n.º 7629423 PCII/PA, inscrito no CPF sob o n.º 949.368.111-94.

ALISSON BARBOSA MILHOMEM, Gestor do Instituto de Desenvolvimento Urbano de Canaã dos Carajás,
no uso de suas atribuições legais, com supedâneo no parágrafo 8º do art. 65 da Lei 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato n.º 0001/2018, referente à Adesão a Ata de Registro de Preços para aquisição
de combustíveis. Processo Licitatório n.º 003/2017/CMCC, Pregão Presencial n.º 001/2017-CPL, Ata de
Registro de Preços n.º 20170001. (Carona – da Câmara Municipal de Vereadores de Canaã dos Carajás),
incluindo as dotações orçamentárias:

 Dotações Orçamentárias:

Unidade Orçamentária

1819 – Instituto de Desenvolvimento Urbano.

04 122 1315 2.154 Manter o Instituto de Desenvolvimento Urbano;

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica;

15 452 1414 2.158 – Fiscalizar o Uso e Ocupação do Solo das Posturas Municipais;

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica;

15 452 1416 2.159 – Instituir a Política de Regularização Fundiária;

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica;

15 452 1421 2.161 – Manter Georreferenciamento e Fotometria no Município.

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, da Lei do exercício financeiro de 2018.

Canaã dos Carajás – PA, 25 de Junho de 2018.

Alisson Barbosa Milhomem
Presidente do IDURB

Portaria – GP nº 619 de 23 de Abril de 2015

		2018-10-11T14:14:46-0300